MPAPUNK
paboTbl MEANLMHCKUX PABOTHUKOB, YHaCTBYHOLLMX B
NpeaocTaBNeHUN MIaTHbIX MEAULHCKUX YCayT

No daMunus, UM, 0TYECTBO JomkHocTb I"patnk paboThl MprmeyaHne
n/n creyunanucTa
OTaeneHne MeANLMHCKONW NPOMUIaKTUKN
lynsieBa Bpau-TepanesT nATHULA 8.00-
OkcaHa BukToposHa nATHULA 16.00
balukoBa MeanumnHcKaa cecTpa MoHegenbHuK - 8,00-
JTo60Bb MeTpoBHa NATHMLA 15.00
PyaHuk denbaLiep MoHepenbHuk - 8.00- B COOTBETCTBUM C
Hatanba AHaTonbeBHa NATHMLA 19.00 rpapukomM pabot
KopTycosa AKyLepKa NoHefenbHNK- 8.00- B COOTBETCTBUU C
Aunnia BUKTopoBHa NATHMLA 19.00 rpagpmkom pabot
HeBponornyeckunin kabuHet
FOpkesny Bpau-Hesponor MMoHepenbHMK - 8.00-
EneHa BnagmmmposHa NATHMLA 9.00
OhTanbMoI0rnyecKnii KabmHeT
PbikoB borpaH Bpay-othTan bMonor 8.00-
MoHepenbHuK - 9.00
Omutpresa MeguumMHCKas cectpa NATHULA 14.00-
WpunHa BacunbeBHa 16.00
OTOPMHONAPMHIONOTNYECKNI KaBUHET
Monukapnosa Bpayu-oTopuHonapuHronor 8.00-
AHHa MwuxalinoBHa MoHegensHUK - 9.00
["pAsHOBa
AneHa AneKcaHpoBHa MeanumHcKasa cectpa nAaTHULA 14.00-
16.00
XUpypruyecknin KabmHet
10 TpywuHCKuiA Bpau-xupypr MoHegenbHUK - 8.00- B COOTBETCTBUMU C
Wropb BanepbeBny NATHULA 19.00 rpajmkom pa6ot
11 3aiiues Bpau-xvpypr MoHedenbHuK - 8.00- B COOTBETCTBUU C
AHTOH AJieKcaHgpoBMY NATHULA 19.00 rpagmkom pabot
12 Auyk MeanumHcKas cectpa
VpwvHa CepreesHa MoHegenbHuk - 8.00- B COOTBETCTBUM C
13 CaiibutHosa MeaunumHcKas cecTpa NATHULA 19.00 rpadkom pa6oTt
XaiiMeTUHOBHa
KabuHeT Bpaya-ncmxmatpa, ncuxmaTpa- Hapkosora
14 Kamo3sa Bpau-ncuxmarp; MoHegenbHuK - 8.00-
Ceprein Hikonaesuy Bpay-rncmxmaTp-HapKosior NATHULA 9.55
JepmaToBeHepOsIOrnyecKnii KabmHet
JlekaBnuyc Bpau-gepmaToBeHeponor ) !
= lowe Gpeors 5
CTOMaToNornyeckoe oTAeNeHNe
16.  Kpuuesckuii Bpau- MoHegenbHuK - 8.00- B COOTBETCTBUM C

EBreHuii MapkoBuy cToMatonor-tepanesTt NATHULA 20.00 rpagukom pabot



17.

19,

21

24,

25.

K

Hepnospenosa
Napuca BacunbeBHa

MesnHa
EneHa ["'eoprunesHa

K/to4yHMKoBa
Onbra AHaTo/beBHA

MwuHeBny EKaTepuHa
KoHCTaHT1HOBHaA

ycesa

TaTbsAHa AHaTO/IbEBHA
JlecuHa

Hatanbq BnagumuposHa
Kacmuukas

OkcaHa NeHHafbeBHa
CuBkoBa

ManvHa MiBaHOBHaA

Xpyukas

Napnca KOHCTaHTUHOBHA
3abnoukuii

HOpuii Hukonaesnu
3aBOACKMX

Bauecnas BuktopoBuy
NepecnasLeB
AnekcaHap Hvkonaesmy
TUX0OHeHKO

Onbra AnekcaHpoBHa
[Nonosa

Hatanbs MuxaiinosHa
CraHCcKnx

CseTnaHa ViBaHoBHa
3abnoukunii

Cepreli KOpbeBny
HacegkvH

VBaH Vropesuy
O6pbIBa/INH

Omutpuii Metposuy
MoHomapeB

Cepreli BukTopoBuy
Monos

Hwvkonain BeHraMnHOBMY

Kynuk
AHrenvHaBagumoBHa

XXymannHosa

Anmna NbparmmosHa
KacbsH

VpunHa AHapeeBHa

Bpau-

cToMaTosnor-TepanesT
Bpau-

CTOMATO/I0r-TepanesT
Bpau-

CTOMaTo/or-Xmpypr

Bpau-cTomaronor

MeanumnHcKasa cecTpa
MeauunHckaa cectpa
MeanuuHcKasa cectpa

MeanumnHcKasa cecTpa

MoHefeNbHUK
nATHULA

MoHeaensHUK
NATHULA
MoHeaensHNK
NATHMLA

MoHeaensHNK
NATHMLA

MoHeaenbHUK
NATHULA
MoHeaensHNK
NATHMLA
MoHeaensHUK
NATHWLA
MoHeaensHNK
NATHWALA

OT,qel'IeHI/Ie OpTOHeAMHeCKOVI cTtomMaTosiornn

3aBeayHoLLMiA OTAENEHNEM,
Bpay-CTOMAaTO/Or-opTones

Bpau-cTomarosnor-optones

Bpau cTomaTonor-opTones

Bpay cTomarosor-optones,

CrapLuas MefuLMHCKas cecTpa

MeaununHckaa cectpa
MeanumHcKaa cecTpa
3y6HON TEXHMK
3y6HOIA TEXHUK
3y6HOIN TEXHMK
3y6HOI TEXHMK

3y6HOI TEXHUK

MNH(eKLMOHHbI KabuHeT

MeauumHcKana cecTpa

MoHenenLHUK
NATHULA
[NoHeaensHUK
NATHULA
MoHeaensHUK
NATHULA
MoHenenLHUK
NATHWLA
[NoHeaensHUK
NATHULA
[NoHeaensHUK
nATHULA
[oHeaensHNK
NATHWLA
[NoHeaensHUK
NATHMLA
[NoHepensbHUK
NATHMLA
[NoHeaensHNK
NATHULA
[oHeaensHNK
NATHULA
[NoHeaensHNK
NATHMLA

MoHefenbHUK
NATHULA

KnnHWKo-AnarHocTuyeckas naéopaTtopums

denbawep-nabopaHT

MoHeaensHNK
NATHMLA

MeauUUHCKMIA NabopaToOpHbIA TeEXHUK  MoHeAenbHUK

NATHMLA

8.00
20.00

8.00
20.00
8.00
9.00
14.00
16.00
8.00
9.00
14.00
16.00
8.00
20.00
8.00
20.00
8.00
20.00
8.00
20.00

9.00
20.00
8.00
20.00
8.00
20.00
8.00
20.00
8.00
15.00
8.00
20.00
8.00
20.00
8.00
20.00
8.00
20.00
8.00
20.00
8.00
20.00
8.00
20.00

8.00
9.00
14.00
15.30

8.00
9.00
8.00
9.00
14.00
15.30

B COOTBETCTBUU
rpagmkom pabot

B COOTBETCTBUM
rpagykom pabot
B COOTBETCTBUM C
rpagmkom pabot

B COOTBETCTBUU C
rpagukom pabot

B COOTBETCTBUU
rpapukomM pabot
B COOTBETCTBMU
rpagkom pabot
B COOTBETCTBMU
rpagyikom pabot
B COOTBETCTBUMU
rpagikom pa6ot

B COOTBETCTBUU
rpagkom pabot
B COOTBETCTBUMU
rpadmkom pabot
B COOTBETCTBUMU
rpagmkom pabot
B COOTBETCTBUMU
rpagmkom pabot

B COOTBETCTBMU
rpagikom pa6ot
B COOTBETCTBMU
rpagpykom paboTt
B COOTBETCTBUM
rpagmkom pabot
B COOTBETCTBUU
rpagpikom pabot
B COOTBETCTBUMU
rpagprikom pabot
B COOTBETCTBUM
rpagpikom pabot
B COOTBETCTBUU
rpagpkom paboTt



13

14

YBapoBsa

Mapbam LLlalimapaaHoBHa

ViBaHOBa
Japbsa EBreHbesHa

KyknuHa

EnunsaseTa AnekcaHipoBsHa

Kyzpsiuosa

AHHa /IBaHOBHa
JTbICEHKO

CBeTnaHa BacunbeBHa

CeprueHko
Makcum ["eoprueBny

"pAsHoBa

VpuHa Taw6ynaToBHa
LLlepcTobutoBa

AHHa AnekcaHapoBHa

JlykoHeHKo VpuHa
AneKkcaHapoBHa

benbckas TaTbsaHa
BnagnmuposHa

Bongeipb
EneHa fAkoBnesHa
6paeBa

LLlonnaH TemepranvesHa

Ppuabepr

Hapexzaa AkosnesHa
Haraesa

Napwuca BopucosHa
CneLumnos

Wnba AnekcaHaposuy

MeauunHCKNIn NabopaTopHbIA TEXHUK

PeHTreHoBcKoe oTaeneHune
Bpay-peHTeHonor

Bpay-peHTeHonor
PeHTreHonabopaHT

PeHTreHonabopaHT

MoHeaensHNK
NATHMLA

MoHeaensHNK
NATHMLA
MoHeaenbHUK
NATHMLA
MoHeaenbHUK
NATHULA
MoHeaenbHUK
NATHULA

KabuHeT (pyHKLUNOHANBbHOM AUarHOCTUKK

Bpay hyHKLMOHa/IbHOM AMarHOCTUKM

MepuumHckana cecTpa

MepuunHckana cecTpa

MoHeaenbHUK
NATHULA

MoHenenLHUK
nATHULA
MoHenenLHNK
NATHULA

O} n3norTepaneBTNYeCKoe oTaesieHNne

3aBeaytoLLImniA OTAeNeHeM, BpaY-
thmsmoTepanesT

Craplwas MefuuUMHCKas cecTpa

MeauumMHcKaa cecTpa o
thusnoTtepanmu, UHCTpykTop JIOPK

MoHeaenbHUK-

cpeaa,
NATHMLA

MoHeaensHNK
NATHWLA

[NoHeaenbHNK
NATHULA
[NoHeaensHUK

MeauumHcKas cecTpa no hr3voTepaniy NATHULA

MoHeaenbHUK

MeauLmMHCKas cecTpa o (hMsnoTepanin NSTHULA

MeAnLMHCKas cecTpa Mo Maccaxy

MeauUUHCKKA GpaT no Maccaxy

MoHeaenbHUK
NATHULA
MoHenenLHUK
NATHMLA

8.00
9.00
14.00
15.30

8.00
19.00
8.00
19.00
8.00
19.00
8.00
19.00

8.00
9.00
14.00
16.00
8.00
19.00
8.00
19.00

9.00
10.00
15.00
17.00
8.00
9.00
14.00
16.00
8.00
19.00
8.00
19.00
8.00
19.00
8.00
15.00
8.00
15.00

B COOTBETCTBUM
rpagkom pabot
B COOTBETCTBUU
rpagmkom pabot
B COOTBETCTBUU
rpagmkom pabot
B COOTBETCTBUU
rpagpyikom pabot

B COOTBETCTBUM
rpajukom pabot
B COOTBETCTBUU
rpagpmkom pabot

B COOTBETCTBUM
rpagmkom pabot
B COOTBETCTBUU
rpagmkom pabot
B COOTBETCTBUM
rpagmkom pabot
B COOTBETCTBUM
rpadmkom pa6ot
B COOTBETCTBUM
rpagpikom pabot



5.

1N

52.

95.

56.

57

benoycosa
EneHa NeHHagbeBHa

MepLumnHa
WMHecca FOpbeBHa

MeTpeHKo AHacTacus
AnekcaHapoBHa

CvpHee

AnekcaHap AnekcaHaposuy
beccoHoBa

"anvHa AnekcaHapoBHa
MpokoLunHa

AHHa ["'eHHaabeBHa

Hasaposa
OkcaHa KOpbeBHa

KyknuHa

Enusaeeta AnekcaHapoBHa

MacTapHak
CseTnaHa J1IeoOHTbeBHA

MpouefypHbIA KabuHeT
MeauumHcKas cecTpa npoueaypHol

MeauuMHCKas CecTpa NpoLiedypHOVi

MeaunLmMHCKas cecTpa NpoLieAypHOA

Tepal‘IEBTI/I‘-IECKOG oTAenieHne
3aBefyoWwniA OTAeNeHeM, Bpay

TepaneBT Y4YaCTKOBbII
Bpau TepaneBT y4acTKOBbIl

Bpau TepaneBT y4acTKOBbII

[HeBHOI cTaunoHap

Bpay TepanesT

[NoHepenbHUK
NATHMLA

MoHeaenbHUK
NATHMLA

MoHeaensHNK
NATHULA

MoHenenbHNK
NATHMLA
MoHegensHUK
NATHULA
MoHeaenbHUK
NATHULA

MoHeaenbHUK
NATHULA

KabuHeT yNbTpasByKoBOI ANArHOCTUKM

Bpay y/nbTpasByKOBOW AMArHOCTUKM

OHAOCKONMYECKNA KabnHeT

Bpau-aHgockonucT

MoHeaensHNK
NATHULA

[NoHeaensHUK
NATHULA

8.00
9.00
14.00
16.00
8.00
9.00
14.00
16.00
8.00
9.00
14.00
16.00

8.00
19.00
8.00

19.00
8.00
19.00

8.00
9.00

8.00
9.00
14.00
16.00

8.00
15.00

B COOTBETCTBMU
Tpadjumkom paboT
B COOTBETCTBUM
rpagkom pabot
B COOTBETCTBUM
rpagkom pabot

B COOTBETCTBUM C
rpagpikom pabot

c

c

c



